

报价唯一性

投标分项报价表

序号	1	2	3	4	5	6	7	8
	产品名称	品牌	规格型号	产地	交付期	数量	分项单价	分项总价
一、LED屏系统								
屏体一：显示面积 10.7m²，分辨率 3268*946								
1	LED P1.8 显示屏	利亚德	LCH1.8G	深圳	15个工作日	10.7	12998.00	139078.60
2	LED屏专用电源	利亚德	LYD-200-4.5VS	深圳	15个工作日	1	12370.00	12370.00
3	接收卡	利亚德	LRV208	西安	15个工作日	1	9400.00	9400.00
4	屏体内部线缆	利亚德	定制	常州	15个工作日	1	1785.00	1785.00
5	外部主线	国产国标	定制	常州	15个工作日	1	1270.00	1270.00
6	LED框架结构	利亚德	定制	常州	15个工作日	11.76	1336.00	15711.36
屏体二：显示面积 10.7m²，分辨率 3268*946								
1	LED P1.8 显示屏	利亚德	LCH1.8G	深圳	15个工作日	10.7	12998.00	139078.60
2	LED屏专用电源	利亚德	LYD-200-4.5VS	深圳	15个工作日	1	12370.00	12370.00
3	接收卡	利亚德	LRV208	西安	15个工作日	1	9400.00	9400.00
4	屏体内部线缆	利亚德	定制	常州	15个工作日	1	1785.00	1785.00
5	外部主线	国产国标	定制	常州	15个工作日	1	1270.00	1270.00
6	LED框架结构	利亚德	定制	常州	15个工作日	11.76	1336.00	15711.36
屏体三：显示面积 13.93m²，分辨率 2752*1462								
1	LED P1.8 显示屏	利亚德	LCH1.8G	深圳	15个工作日	13.93	12998.00	181062.14
2	LED屏专用电源	利亚德	LYD-200-4.5VS	深圳	15个工作日	1	16600.00	16600.00
3	接收卡	利亚德	LRV208	西安	15个工作日	1	11500.00	11500.00
4	屏体内部线缆	利亚德	定制	常州	15个工作日	1	2700.00	2700.00
5	外部主线	国产国标	定制	常州	15个工作日	1	1675.00	1675.00
6	LED框架结构	利亚德	定制	常州	15个工作日	14.72	1336.00	19665.92
大屏处理系统								
1	视频处理主机	嗨动	E7	北京	15个工作日	1	20850.00	20850.00

2	插卡式输入卡	嗨动	Es_4路HDMI输入卡	北京	15个工作日	1	22180.00	22180.00
3	插卡式输出卡	嗨动	Es_4路HDMI输出卡	北京	15个工作日	1	15260.00	15260.00
4	发送卡	诺瓦	MCTRL600	西安	15个工作日	1	19950.00	19950.00
5	配电柜	国产优质	定制	常州	15个工作日	1	4890.00	4890.00
6	配套装修	国产	定制	常州	15个工作日	1	13000.00	13000.00
二、安防系统改造								
1	高清网络硬盘录像机	海康威视	DS-8632N-I9-V3	杭州	15个工作日	15	5625.00	84375.00
2	静电地板	国产优质	600*600*30	常州	15个工作日	50	425.00	21250.00
3	安防系统并网改造	定制	定制	常州	15个工作日	1	45500.00	45500.00
投标总报价（人民币：元）								839687.98

备注：1. 投标报价采用总承包方式，“投标总报价”包括所投货物本身的价格及保证其产品正常运行的辅助设备、备品备件的价格外，还应包括产品的安装费（含施工用水电费）、调试费、检测验收费、及到指定交货地点的运输费、保险费、税费、培训费、技术服务、售后服务及保修等一切费用。投标人可通过自行勘查在报价中一次性包定，后期中标单位不得以任何形式向采购人收取关于本项目的其他任何费用。2. “投标分项报价表”中“投标总报价”数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。